[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2019                         № 77
г. Нижние Серги
О внесении изменений в персональный состав административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района  от 10.11.2011 № 987 «О создании административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 09.10.2012 № 792, от 04.12.2013 № 1215, от 08.09.2014 № 881, от 08.12.2015 № 561, от 01.08.2016                  № 225, от 01.09.2016 № 250, от 15.06.2017  № 179)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в персональный состав административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.11.2011 № 987                 «О создании административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 09.10.2012 № 792, от 04.12.2013 № 1215, от 08.09.2014 № 881, от 08.12.2015 № 561, от 01.08.2016 № 225, от 01.09.2016 № 250, от 15.06.2017 № 179), следующие изменения:

1.1.вывести из персонального состава административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района:

-Зырянова Михаила Федоровича, заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района.
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                        В.В. Еремеев